dias úteis, após a desmontagem da exposição, com ateste da Nota fiscal 
correspondente;  

7.3 O pagamento ao CONTRATADO será realizado sempre com apresentação da nota fiscal 
correspondente e assinatura do termo de recebimento provisório ou definitivo, conforme 
cronograma abaixo: 

a) 25% (vinte e cinco por cento), R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais), a partir da 
abertura da exposição em 20/05/2025, mediante nota fiscal e termo de recebimento 
provisório; 

b) 25% (vinte e cinco por cento), R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais), a partir de 
20/06/2025, mediante nota fiscal e termo de recebimento provisório; 

c) 25% (vinte e cinco por cento), R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais), a partir de  
20/07/2025, , mediante nota fiscal e termo de recebimento provisório; 

d) 25% (vinte e cinco por cento), R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais), a partir de 
30/09/2025, após a desmontagem da exposição (até o dia 24/09/2025) e assinatura 
do Termo de Recebimento Definitivo, com ateste da Nota fiscal correspondente. 

7.4  Considera-se o início da contagem do prazo de recebimento a partir da desmontagem